

Plauborg Invest Danmark ApS

Bjerget 13, 6800 Varde

Årsrapport for

2011/12

CVR-nr. 29 61 58 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2013.

Jesper Plauborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plauborg Invest Danmark ApS
Bjerget 13
6800 Varde

CVR-nr.: 29 61 58 37
Stiftet: 31. maj 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Kirkelund Plauborg, Slugten 6, 6800 Varde
Elna Kirkelund Plauborg, Ribersvej 178, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i året bestået af ejendomsinvestering og ejendomsadministration i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2012/13 forventer ledelsen en forbedret indtjening da udlejningsejendommen i Grindsted bliver lejet ud. Samtidig har lejer udført væsentlige forbedring således at anvendelsesmuligheden er væsentlig udvidet.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ejer og pengeinstitut understøtter selskabets kapitalkrav for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	367.539	-164.148
2 Personaleomkostninger	-12.092	-124.189
Afskrivninger	<u>-174.192</u>	<u>-176.392</u>
Resultat før finansielle poster	181.255	-464.729
Finansielle indtægter	0	24.580
Finansielle omkostninger	<u>-823.711</u>	<u>-854.621</u>
Resultat før skat	-642.456	-1.294.770
Skat af årets resultat	<u>-325.751</u>	<u>323.692</u>
Årets resultat	<u>-968.207</u>	<u>-971.078</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-968.207</u>	<u>-971.078</u>
Disponeret i alt	<u>-968.207</u>	<u>-971.078</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>13.014.203</u>	<u>13.188.395</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.014.203</u>	<u>13.188.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.014.203</u>	<u>13.188.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.739	91.834
4	Udskudt skatteaktiv	4.810	359.399
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>360</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.549</u>	<u>451.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.549</u>	<u>452.593</u>
	Aktiver i alt	<u>13.051.752</u>	<u>13.640.988</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.612.639	-730.943
	Egenkapital i alt	-1.487.639	-605.943
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.242.000	7.030.139
	Gæld til pengeinstitutter	5.437.953	5.513.097
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.679.953	12.543.236
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	173.427
	Gæld til pengeinstitutter	1.288.433	896.578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	27.227
	Gæld til tilknyttede virksomheder	256.631	344.207
	Anden gæld	289.374	262.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.438	1.703.695
	Gældsforpligtelser i alt	14.539.391	14.246.931
	Passiver i alt	13.051.752	13.640.988

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed omkring going concern

Selskabets ejer og pengeinstitut understøtter selskabets kapitalkrav for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.910	118.920
Andre omkostninger til social sikring	2.182	5.269
	<u>12.092</u>	<u>124.189</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	13.709.609	12.000
Kostpris ultimo	<u>13.709.609</u>	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	521.214	12.000
Årets af- og nedskrivninger	174.192	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>695.406</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.014.203</u>	<u>0</u>

30/9 2012

30/9 2011

4. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	325.751	2.059
Udskudt skat af årets resultat	-325.751	323.692
Regulering af udskudt skat swaftale	4.810	33.648
	<u>4.810</u>	<u>359.399</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-629.999	341.079
Årets overførte overskud eller underskud	-968.207	-971.078
Markedsværdi swap	-19.243	-134.592
Udskudt skat vedrørende swap	4.810	33.648
	<u>-1.612.639</u>	<u>-730.943</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 13.014 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Plauborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.